

# **BRYLD CONSULTING ApS**

**CVR-nr.: 30177142**

Jonstrupvej 221  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/05/2022**

---

**Kim Bo Bryld**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      BRYLD CONSULTING ApS  
Jonstrupvej 221  
2750 Ballerup

CVR-nr:              30177142  
Regnskabsår:      01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er konsulentytelser, primært som projektledelse.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

I 2021 har aktiviteterne været som forventet, og selskabets økonomi er tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der har ikke været hændelser efter regnskabsårets afslutning, der har påvirket resultat eller balance.

Der er ikke udført revision, og revision fravælges ligeledes for 2022.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>515.088</b>	<b>1.117.124</b>
Personaleomkostninger		-536.025	-606.398
Andre driftsomkostninger		0	-8.769
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-20.937</b>	<b>501.957</b>
Andre finansielle indtægter		155.298	14.000
Øvrige finansielle omkostninger		-4.163	-53.240
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>130.198</b>	<b>462.717</b>
Skat af årets resultat		-55.441	-101.882
<b>Årets resultat</b>		<b>74.757</b>	<b>360.835</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		-38.243	250.235
<b>I alt</b>		<b>74.757</b>	<b>360.835</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	265.125
Tilgodehavende skat		25.455	31.080
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>25.455</b>	<b>296.205</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.009.228	361.457
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.009.228</b>	<b>361.457</b>
Likvide beholdninger		144.675	919.572
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.179.358</b>	<b>1.577.234</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.179.358</b>	<b>1.577.234</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		875.263	915.906
Forslag til udbytte		113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.113.263</b>	<b>1.151.506</b>
Skyldig moms og afgifter		6.276	267.084
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.819	158.644
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>66.095</b>	<b>425.728</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>66.095</b>	<b>425.728</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.179.358</b>	<b>1.577.234</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 1
------------------------------	-----------